UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRIỆU SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:           /UBND-NN

V/v kết quả triển khai phát

triển cây gai xanh trên địa

bàn huyện.

  Triệu Sơn, ngày       tháng       năm 2021

     Kính gửi:   Chi cục Trồng trọt và BVTV Thanh Hóa

 UB D huyện Triệu S n nh n đ  c Công văn số 95/CCTT&BVTV-TT

ngày 23/02/2021 của Chi cục trồng trọt và Bảo vệ thực v t về việc tổ chức phát

triển trồng cây gai xanh năm 2021; UB D huyện Triệu S n báo cáo kết quả

triển khai phát triển cây gai xanh năm 2021 nh  sau:

 - Tổng diện tích đăng ký trồng cây gai xanh trên địa bàn huyện: 30 ha

 - Diện tích của các tổ chức từ 5,0 ha trở lên: 02 tổ chức với diện tích 10 ha

 - Số hộ có diện tích từ 0,5 ha trở lên: 10 hộ với diện tích 5,0 ha

 - Số máy t ớc vỏ dự kiến: 5 máy

(cụ thể có biểu chi tiết kèm theo)

 UB D huyện Triệu S n báo cáo kết quả đăng ký và kế hoạch trồng cây

gai xanh để Chi cục Trồng trọt và BVTV tổng h p, báo cáo theo quy định./.

Nơi nhận:

-  h  trên;

- L u: VT,   .

                       KT. CHỦ TỊCH

                        PHÓ CHỦ TỊCH

                         Lê Phú Quốc

2

TT Chỉ tiêu ĐVT Số lượng Ghi chú

1 Tổng diện tích đăng ký Ha 30

- Diện tích t p trung 20 ha trở lên Ha

2 Diện tích của các tổ chức từ 5 ha trở lên Ha 10

- Số tổ chức Tổ chức 2

- Diện tích Ha 10

3 Số hộ có diện tích từ 0,5 ha trở lên

- Số hộ Hộ 10

- Diện tích Ha 5

4
Diện tích đ  c chuyển nh  ng để phát

triển cây gai
Ha

5 Diện tích thuê đất để phát triển cây gai Ha

6
Diện tích cây lâu năm chuyển sang trồng

gai
Ha

7 Số máy t ớc vỏ dự kiến mua Máy 5

		Quoclq.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-03-02T11:29:52+0700

		2021-03-02T16:23:36+0700

		2021-03-02T16:23:58+0700

		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-03-02T16:24:41+0700